ỦY BAN NHÂN DÂN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  407/QĐ-UBND

           Bình Định, ngày 19 tháng  8  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích không
phải lâm nghiệp, để khai thác sa khoáng titan tại huyện Phù Mỹ

của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển MTC

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 23/2006/NĐ-CP ngày 03/3/2006 của Chính phủ về thi hành Luật Bảo vệ và Phát triển rừng;

Căn cứ Thông tư số 38/2007/TT-BNN ngày 25/4/2007 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về Hướng dẫn trình tự, thủ tục giao rừng, cho thuê rừng, thu hồi rừng cho tổ chức, hộ gia đình, cá nhân và cộng đồng dân cư thôn;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản số 2293/TTr-SNN ngày 17/8/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép chuyển mục đích sử dụng 156,1 ha đất quy hoạch phòng hộ tại khoảnh 10 tiểu khu 107, xã Mỹ Đức và khoảnh 1 tiểu khu 132, xã Mỹ Thắng, huyện Phù Mỹ sang mục đích không phải lâm nghiệp để khai thác sa khoáng titan, được giới hạn các điểm góc có tọa độ hệ VN 2000, múi 60 như sau:
	Điểm
	Hệ VN.2000 múi 60
	Điểm
	Hệ VN.2000 múi 60

	X(M)
	Y(M)

	X(M)
	Y(M)

	1
	1.588.618
	296.802
	10
	1.587.361
	298.302

	2
	1.588.973
	297.136
	11
	1.586.975
	297.595

	3
	1.588.977
	297.485
	12
	1.587.085
	297.373

	4
	1.587.761
	298.165
	13
	1.587.281
	297.307

	5
	1.587.745
	298.129
	14
	1.587.404
	297.323

	6
	1.587.685
	298.156
	15
	1.587.526
	297.334

	7
	1.587.702
	298.198
	16
	1.587.683
	297.209

	8
	1.587.504
	298.309
	17
	1.588.280
	296.968

	9
	1.587.476
	298.265
	18
	1.588.448
	296.926

Đơn vị thực hiện chuyển mục đích sử dụng rừng và đất rừng: Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển MTC.

(Kèm theo hồ sơ: Quyết định phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường và Dự án cải tạo phục hồi môi trường của Bộ Tài nguyên và Môi trường (Quyết định số 597/QĐ-BTNMT ngày 04/4/2011); Quyết định phê duyệt giá trị bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất cho Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển MTC thuê đất khai thác sa khoáng titan của Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ (Quyết định số 9433/QĐ-UBND ngày 05/8/2011);

Điều 2. Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển MTC có trách nhiệm thuê đất theo quy định pháp luật; Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển MTC thực hiện việc chuyển mục đích sử dụng rừng trước khi khai thác titan và trồng phục hồi lại rừng trên diện tích đất nêu trên với thời gian và quy trình trồng rừng phòng hộ ven biển theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ, Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển MTC,   Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Như Điều 3;

               KT. CHỦ TỊCH
- Chi cục: LN, KL;

       PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, K3 (11b).

 (Đã ký)
     Hồ Quốc Dũng

PAGE
2